ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: CORDOBA

Periodo:

julio - 2018

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR, BPPD Municipio |Depto  |Puertos
10,000 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municiplio Campo Tipo Contrato
PUEBLO NUEVO  NELSON |E&E
PALMER E&E
TORONJA E&P
: Tolal _
ISAHAGUN | ARIANNA 'E&E
' |CANAFLECHA  E&E
| CANAHUATE E&E
CLARINETE E&P
KATANA E&E
OBOE E&P
Total
Total Total
|DEPARTAMENTO |CORDOBA
|PRODUCTOR

EMUNICIPIO PRODUCTOR | PUEBLO NUEVO

ARO: 2018| |TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: CORDOBA| |PESOS/USS: $2.885,32(  |COCORNA 180
No. DIAS MES: 31 B L
MES: Julio] [PORCENTAJEDE _ ASOCIACION UG it
REGALIA: 20,000% YALEA T
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo.  Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdre Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv - Mun Depto UsD/ Bbl o PRODUCTOR
066G | - Dia Dia USD/Kpc
ESPERANZA G B 1.635.763 9.257,29 90,89 64,73 53572  6,7406 130.928.016
0 B 35 1,13, 0,01 0,01 5658846 80000 34,575
ESPERANZA G B 32.015 181,18) 1,78 127 53572  6,4000 2.433.000
VIM 21 G B 131.603' 744,78 7,31 521 27470,  6,4000 5.128.386 |
QB 65 0,37/ 0,00 0,000 27470, 6,4000| 2,541
~ 10.184,74 | 100,00 138.526.518
ESPERANZA G B 2.711] 15,34 0,37 0,11 53572  6,4000 205.805
ESPERANZA e} B 202 1,14| 0,03 0,01 53572 6,4000] 15.341
ESPERANZA G B 392 222/ 0,05 0,02 53572 64000 29.796
VIM 5 G B 722,587 4.089,34 99,33 28,59  3,8100] 6,4926 39.577.577
ESPERANZA G B 1,062 6,01 0,15 0,04 53572 6,4000 80.624
VIM 5 G B 530 3,000 007 0,02 3,8100)  6,4000 28,616
4.117,06| 100,00 39.937.760
14.301,81 - 100,00 178.464.278
TOTAL DEDUCCIONES 'TOTAL A PAGAR
' LIQUIDADO
178.464.278 0 178.464.278
85.019.339 | 0 85.019.339

MUNICIPIO
PRODUCTOR

80.355.831
21.220
1.493.231
3.147.498
1.560
85.019.339
126.663
9.442
18.338
24.358.105
49,621

17.612/

24.579.780
109.599.120

PUERTOS

|

18.372.508
4,852
341411
719.642
357
19.438.770/
28.910
2.155
4.186
5.559.624
11,326
4.020
5.610,221!
25.048.991
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|MUNICIPIO PRODUCTOR | SAHAGUN

|PUERTOS

PUERTOS

24.679.780 0 24.579.780
25.048.991 0 25.048.991
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Edgar Q’rl nd Buent{ Serrano

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)



